



رئیس کل دادگستری استان:
فعالان برتر شوراهای حل اختلاف
فارس تجلیل شدند

افسانه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد
اختصاص ۱۵۰ میلیارد ریال تسهیلات
به طرح های فرهنگی هنری



روژن
حمید مقدس فرد

بدهی به زمان
برای افزایش بازدهی در اقتصاد ایران کار و برنامه ای در کار نیست و سرمایه گذاری های اندک هم به علت کاهش بازدهی به کمتر از نصف به سود آوری نمی رسد. در بودجه هم ردیف مشخصی برای افزایش بازدهی وجود ندارد. هیچ کسی هم به خاطر کاهش بازدهی بازخواست نمی شود و هیچکس از ساده ترین فروشندگان تا بالاترین رده های مدیریتی به افزایش بازدهی وادار و تشویق نمی شود. نوسازی ساختارها نیز که از عوامل افزایش بازدهی هستند به خاطر نبود اعتبار و برنامه ناممکن شده و اتلاف منابع را تشدید کرده که در یک دور تمام شدن بازهم به کاهش بازدهی انجامیده برآیند همه اینها بیشتر از اتلاف منابع از دست رفتن فرصت ها است که نوعی بدهی به زمان و بدترین نوع بدهی است. چون سرمایه و نیروی کار را می توان بازیابی کرد ولی زمان از دست رفته برای همیشه از دست رفته است. ساعت کار مفید در صنعت ۲.۵ ساعت در روز و در سال به ۱۰۰ ساعت می رسد که ایران را در رده کشور آخر پس از زیمبابوئه و کومبوتسی قرار داده که کار مفید در این ۱۹ ساعت و در ترکیه و چین یک هزار و ۲۰۰ ساعت است. کارشناسی علت این نارسایی را مدیریت و درمان آن را نیروی کاردان و با ارتقای برای بخش اقتصادی می دانند. بارها گفته اند قانون برای یک مورد مشخص مانند آلودگی هوا یا کاهش مصرف انرژی وضع شده ولی اجرا نشده این یعنی قانون های درازپا که اجرا در نمی آیند یا نشان نمی دهد که مدیریت قانونگذاری تا چه اندازه در آن نقش دارد که خودش هم دچار کاهش بازدهی است. بسیاری از قوانین یا مناسب نیستند یا ضمانت اجرا ندارند و یا خوب اجرا نمی شوند که این یعنی کاهش بازدهی مجربان دلیل دیگر هم کمبود منابع.

۷۴ درصد حجم سدهای فارس خالی ماند

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان: در صد حجم کل آب موجود نسبت به حجم کل مخازن ۳۷/۷ درصد و حجم آب مفید در سدها نسبت به حجم مفید مخازن ۳۶ درصد است



افتتاح و آغاز عملیات اجرایی
۳۷۹ پروژه با اعتبار بیش از ۱۷۴۴۰۰ میلیارد ریال
پروژه های خدمات شهری، محیط زیستی و حمل و نقل عمومی

در چهل و سومین جشن عمرانی با حضور معاون رئیس جمهور انجام شد

افتتاح ۳۷۹ پروژه خدمات شهری محیط زیست و حمل و نقل عمومی در شیراز



کاخ جشنواره فیلم فجر شیراز
میزبان جلسات نقد و بررسی

مدیرکل میراث فرهنگی فارس اعلام کرد

ادعای حراج سکه های مکشوفه از بیضا
در نیویورک به اثبات نرسیده است
تیین توانمندی ها و دستاوردهای
حوزه درمان فارس پس از انقلاب

پایان سومین جشنواره سرود و چهارمین
جشنواره سراسری امامت و مهدویت در شیراز
در مراسم بزرگداشت روز جهانی تالاب ها مطرح شد

روزگار امروز تالاب بختگان
نتیجه مدیریت ناکارآمد است
به همت خیر عرصه سلامت انجام گرفت
افتتاح مرکز جامع سلامت
روستایی محمودآباد

در نشست مشترک کمیته حسابرسی و ریسک هلدینگ نفت و گاز پارسین و شرکت پتروشیمی شیراز مطرح شد

پتروشیمی شیراز پیشران صنعت پتروشیمی در کشور

لزوم بهره مندی از دانش و تجارب ارزشمند پتروشیمی شیراز در راستای بهبود عملکرد و کاهش ریسک های احتمالی سایر شرکت های زیرمجموعه هلدینگ

از مدیران هر دو شرکت برگزار شد و آخرین تحولات و چالش های حوزه حسابرسی داخلی و مدیریت ریسک، راهکارهای مشتری را برای ارتقای سطح عملکرد و بهبود فرآیندها، با تأکید بر بهینه سازی سازوکارهای کنترل داخلی بهبود فرآیندها و انطباق با استانداردهای روزآمد با هدف افزایش کارایی و اثر بخشی فرآیندها مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. با طرح اهم موضوعات از سوی مدیر حسابرسی داخلی شرکت پتروشیمی شیراز سرکار خانم دکتر جوادی اعضای حاضر در این نشست، دیدگاهها و نظرات خود را در خصوص موضوعات مطرح شده ارائه کردند.



به عنوان یکی از پیشروان صنعت پتروشیمی در سطح کشور، بر اهمیت مقوله پیاده سازی و اجرای مدیریت ریسک در این شرکت تأکید شد و لزوم بهره مندی از دانش و تجارب ارزشمند آن در راستای بهبود عملکرد و کاهش ریسک های احتمالی سایر شرکت های زیرمجموعه هلدینگ، مورد توجه قرار گرفت. این نشست با توجه به اهمیت والای ارتقای بهره وری و مدیریت ریسک و بهبود فرآیندها در صنعت پتروشیمی، از اهمیت به سزایی برخوردار بود. نتایج حاصل از آن می تواند به بهبود عملکرد، تقویت سیستم های کنترل داخلی، افزایش شفافیت در عملکرد و ارتقای بهره وری شرکت پتروشیمی شیراز و سایر شرکت های زیرمجموعه هلدینگ نفت و گاز پارسین، کمک شایانی کند.

به میزبانی شرکت پتروشیمی شیراز، نشست مشترک کمیته حسابرسی و ریسک هلدینگ نفت و گاز پارسین و کمیته حسابرسی و ریسک شرکت پتروشیمی شیراز، با محوریت ارتقای بهره وری، مدیریت ریسک و بهبود فرآیندها در محل این شرکت برگزار شد. این نشست که با حضور اعضای هیئت مدیره هر دو شرکت، اعضای کمیته های حسابرسی و ریسک هر دو مجموعه از جمله دکتر رحیم اسماعیلی دانا، نائب رئیس هیئت مدیره هلدینگ نفت و گاز پارسین و رئیس کمیته حسابرسی و عضو کمیته ریسک، دکتر مسعودی رئیس کمیته ریسک و عضو هیئت مدیره شرکت پتروشیمی شیراز، مهندس زارعی مدیر مجتمع، خانم غیائی مدیر حسابرسی داخلی هلدینگ نفت و گاز پارسین و جمعی

لیان زیبای ششم راز

رسالت شرکت لیان زیبای شیراز راز، حمایت از صنعتگران بومی استان فارس و رشد و توسعه زیرساخت ها ۲ حمایت از مصرف کننده با حفظ مستمر کیفیت محصول

شهرک صنعتی بزرگ شیراز میدان سوم، بلوار کوشش شمالی میدان سوم - خیابان ۷۱۰ ۰۹۱۷۷۰۴۴۵۸۱ ۰۹۱۷۸۱۶۲۱۶۳ www.Brandziba.com

تولید کننده انواع

- نایلون
- نایلکس
- دستکش یکبار مصرف
- انواع سفره های یکبار مصرف
- انواع کیسه های زیاله
- انواع کیسه فریزر
- انواع کیسه های دسته دار فروشگاهی